Öffentliche Bekanntmachung

Öffentliche Sitzung des Bauausschusses der Stadt Bad Sobernheim

Am Mittwoch, dem 14. Juni 2023 findet um 18:00 Uhr im großen Sitzungssaal der Verbandsgemeinde Nahe-Glan, Marktplatz 11, 55566 Bad Sobernheim, eine öffentliche Sitzung des Bauausschusses der Stadt Bad Sobernheim statt.

Tagesordnung:

- öffentlich -
- Auftragsvergabe für den Einbau einer Dosieranlage Kaisersaal; Beratung und Beschlussfassung
- 2. Auftragsvergabe Ertüchtigung der Brandmeldeanlage Kaisersaal; Beratung und Beschlussfassung
- 3. Auftragsvergabe Aufarbeitung Parkettboden Kaisersaal; Beratung und Beschlussfassung
- 4. Auftragsvergabe Anstrich Decke Kaisersaal; Beratung und Beschlussfassung
- 5. Auftragserhöhung oder Stornierung Auftrag Überwachungssystem Tiefgarage; Beratung und Beschlussfassung
- 6. Mitteilungen und Anfragen

Michael Greiner Vorsitzender